- เกษตรกรเป้าหมายที่น้อมนำแนวพระราชดำริไปปฏิบัติและได้ผลจริงไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 

8.3 ผลสัมฤทธิ์ 
      - เกษตรกรที่เข้าร่วมโครงการมีรายได้เพิ่มข้ึนเฉลี่ยไม่น้อยกว่าร้อยละ 10 
 - การขยายผลการพัฒนาตามแนวพระราชดำริไปสู่เกษตรกรรายใหม่และพื้นที่ใหม่ในเขตปฏิรูปที่ดิน

มากขึ้น 

9. งบประมาณ 
 รวมทั้งสิ้น 952,005 บาท (เก้าแสนห้าหมื่นสองพันห้าบาทถ้วน)  

9.1 พระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 จำนวน 869,105 บาท  
(แปดแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน) 
          9.2 เงินกองทุนการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ตามแผนการใช้จ่ายเง ินกองทุนการปฏิร ูปที ่ดิน               
เพื่อเกษตรกรรม พ.ศ. 2569 จำนวน 82,900 บาท (แปดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)  

10. ระยะเวลาดำเนินโครงการ  
1 ตุลาคม 2568 – 30 กันยายน 2569 

11. ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ 
 11.1 เกษตรกรมีอาชีพ มีรายได้ เกิดการพึ่งพาตนเอง 
 11.2 ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมได้รับการฟื้นฟูให้มีสภาพที่ดีขึ้น ก่อให้เกิดการใช้ประโยชน์
ทรัพยากรอย่างคุ้มค่า